
آگهيعموميارزيابيکيفيمناقصهگران
مناقصهعمومیيکمرحلهاي
شماره1402/673مم

باشمارهفراخوان2002093567000071
نوبت اول 

الف- موضوع مناقصه عبارت است از تأمين قطعات يدكي UPS شركت 
PARTS FOR «CHLORIDE» UPS SYSTEM -كلرايد

شــركت نفت و گاز اروندان )خريدار( در نظــر دارد خريد کالای 
موضوع فوق را از طريق شرکت هاي تأمين کننده داخلی واجد صلاحيت 
تأمين نمايد. بدين وسيله از کليه شــرکت هايي که داراي شرايط ذيل 
مي باشــند دعوت مي گردد اســناد و مدارك خود را براساس استعلام 
ارزيابي کيفي، براي ارزيابي و تعيين صلاحيت به اين امور ارسال نمايند:

ب- مدت اجراي قرارداد از تاريخ شروع به كار: 6 ماه
ج- بــرآورد مبلغ كل مناقصــه 65.770.000.000 ريال و مبلغ 
تضمين شرکت در مناقصه از نوع سپرده )واريز وجه نقد( و يا ضمانتنامه 

بانكي معتبر به ميزان 3.288.500.000 ريال است.
د- معيارهای ارزيابی كيفی: 

۱- توان مالی 
2- ارزيابی مشتريان قبلی و حسن شهرت 

3- استانداردهای توليد 
۴- داشتن تجربه و دانش در زمينه مورد نظر

5- تضمين کيفيت خدمات و محصولات 
6- حسن سابقه

ه: کليه مراحل برگزاری فراخوان ارزيابی کيفی از دريافت و تحويل اسناد 
اســتعلام ارزيابی کيفی تا ارسال دعوتنامه جهت ساير مراحل مناقصه، 
از طريق درگاه ســامانه تدارکات الكترونيكی دولت )ســتاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در ســايت مذکور و دريافت 
گواهی امضای الكترونيكی را جهت شــرکت در مناقصه محقق سازند. 
تاريخ انتشار فراخوان در سامانه تاريخ........... می باشد. اطلاعات و اسناد 
مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآيند ارزيابی کيفی و ارسال دعوتنامه 

از طريق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
و: فقط تأمين کنندگان می توانند در مناقصه فوق شرکت نمايند.

بديهي است انتشار اين آگهي صرفاً به منظور شناسايي و ارزيابي متقاضيان 
طبق قانون برگزاري مناقصات بوده و ارســال اســناد و مدارك فوق الذکر 
هيچگونه حقي براي متقاضيان در مقابل اين شرکت ايجاد نمی کند. ضمناً 
هزينه درج آگهي به عهده برنده مناقصه است. متقاضيان در صورت داشتن 

هرگونه سؤالي مي توانند با شماره تلفن هاي ذيل تماس بگيرند. 
 -06153526179  -  02188901050 کالا:  امــور  و  تــدارکات 

06132123181
 AOGC.IR :آدرس وب سايت

AOGC.KALA@AOGC.IR :پست الكترونيكی
شناسه آگهی: 1606238   شناسه نوبت چاپ: 1867632

روابط عمومي شركت نفت و گاز اروندان

شركت ملی نفت ايران
شركت نفت و گاز اروندان

)سهامی خاص(

فـروشفوقالعادهاملاکومستغلات
)مزايدهشماره56امداد(

دفتر فــروش املاک منطقه جنوب در نظر دارد تعدادی از املاك 
مسكونی، تجاری و اراضی متعلق به خود را از طريق برگزاری مزايـده 
کتبی با شـرايـــط نـقد و اقســـاط و بدون دريافت کارمزد به فروش 

برساند.
لــذا متقاضيان می توانند بــرای بازديد از املاك مورد نظر و کســب 
اطلاعات بيشــتر از نحوه برگزاری و اخذ برگ شــرايط شــرکت در 
مزايده و دريافت اســناد به متن کامل آگهی مزايده مندرج در روزنامه 
محلی عصر مردم روز چهارشــنبه مــورخ ۱۴02/09/0۱ و در روزنامه 
محلی سبحان روز سه شــنبه مورخ ۱۴02/09/07 و همچنين آدرس 
اينترنتــی: www.ecemdad.ir مراجعه و يا با شــماره تلفن های 

32308152-07132352357 تماس حاصل نمايند.
علی الهياری - مديركل املاک منطقه جنوب

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور 
فوق العاده مورخ ۱۴0۱/05/29 تصميمات ذيل اتخاذ شد: 
ترازنامه و حساب سود و زيان برای سال مالی منتهی به 
۱۴00/۱2/29 به تصويب رســيد. شرکت مهندسی آماد 
بهينه ســاز به شناســه ملی ۱0۱0225۱738 به سمت 
عضو هيئت مديره تا تاريخ ۱۴03/05/29 شرکت بازرسی 
مهندســی و کنترل کيفيت سنجش گستر دانا به شناسه 
ملی ۱0۱0238۴287 به سمت عضو هيئت مديره تا تاريخ 
۱۴03/05/29 شرکت بنياد تعاون سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی به شناسه ملی ۱۴00369۱9۴3 به سمت عضو 
هيئت مديــره تا تاريــخ ۱۴03/05/29 انتخاب گرديدند 
آقای مهدی شــريفی به شماره ملی 007283۱022 به 
ســمت بازرس علی البدل تا پايان ســال مالی و موسسه 
حسابرســی نيک انديشان افضل حســابداران رسمی به 
شناسه ملی ۱۴0۱07765۴7 به سمت بازرس اصلی تا 
پايان ســال مالی انتخاب گرديدند. روزنامه کثيرالانتشار 

کيهان جهت نشر آگهی های شرکت تعيين گرديد. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 

و به شماره ثبت 244700

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العــاده مورخ 
1402/03/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد محل شــرکت به 
آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، بیمه، کوچه نوروزی، خیابان شــهید تورج فلســفی 
]بیمــه 4[، پلاک 6.1، طبقه 4، واحد جنوبی به کد پســتی: 
1393744521 تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح 

گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آسان الکترونیک غدیر
 به شناسه ملی 10103695555 و به شماره ثبت 329982 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/12/07 
و مجوز شماره 1401/309029 مورخه 1401/12/23 معاونت امور 
مطبوعاتی و و اطلاع رســانی وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شــرکت به آدرس استان تهران، 
شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، آرژانتین - ساعی، 
خیابان شهید احمد قصیر، کوچه چهاردهم غربی، پلاک 12، طبقه 

3 به کدپستی: 1514755314 تغییر یافت. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود توزیع مجتمع پیام آوران نشر روز 
به شناسه ملی 10102081777 و به شماره ثبت 165618

به استناد صورتجلسه هيئت مديره مورخ ۱۴0۱/05/29 
تصميمات ذيل اتخاذ شد شرکت مهندسی آماد بهينه ساز 
به شناســه ملی ۱0۱0225۱738 و به نمايندگی علی 
حميدی به شــماره ملی 00688۱۴283 به سمت نايب  
رئيــس هيئت مديره تــا تاريخ ۱۴03/05/29 شــرکت 
بازرســی مهندســی و کنترل کيفيت ســنجش گستر 
دانا به شناســه ملــی ۱0۱0238۴287 و به نمايندگی 
احمــد بی طــرف به شــماره ملــی 2595296۴0۱ به 
ســمت رئيس هيئت مديره تا تاريخ ۱۴03/05/29 بنياد 
تعاون ســپاه پاسداران انقلاب اســلامی به شناسه ملی 
۱۴00369۱9۴3 و بــه نمايندگی حســنعلی لطفعلی 
زاده به شماره ملی 22966۴3825 به سمت مديرعامل 
و عضــو هيئت مديره تــا تاريــخ ۱۴03/05/29 انتخاب 
گرديدند کليه اوراق و اســناد بهادار و تعهد آور شرکت 
از قبيل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت 
مديرعامل به همراه مدير مالی )آقای محمدرضا مافی ها( 
و يا يكــی از اعضا هيئت مديره همراه با مهر شــرکت و 
اوراق عادی و مكاتبات اداری با امضاء مديرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر خواهد بود. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 

و به شماره ثبت 244700

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
به طــور فوق العــاده مــورخ ۱۴02/03/20 
تصميمــات ذيل اتخاذ شــد آقــای محمد 
بيدآبادی به شــماره ملــی 003228066۱ 
به ســمت عضــو هيئت مديــره تــا تاريخ 
۱۴0۴/03/20 آقای محمدحسين ذوالفقاری 
طهرانی به شــماره ملــی 00۴32۱603۱ 
به ســمت عضــو هيئت مديــره تــا تاريخ 
۱۴0۴/03/20 آقای عبدالحســين بيدآبادی 
به شــماره ملی 00۴382۱۱2۱ به ســمت 
تاريــخ ۱۴0۴/03/20  تا  هيئت مديره  عضو 
بــه شناســه  بازرگانــی شــايق  شــرکت 
ملــی ۱0۱0۱0۴3570 بــه ســمت عضو 
 هيئت مديره تا تاريخ ۱۴0۴/03/20 انتخاب 

گرديدند.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 پرورش داده ها به شناسه ملی 10101147298 

و به شماره ثبت 69792 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1402/02/10 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: آقای محمد امین نواب به شــماره ملی 0453698921 به سمت 
رئیس هیئت مدیره، آقای عرفان نواب به شماره ملی 0440216443 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره، آقای اکبر نواب به شــماره ملی 0043701604 به 
سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و آقایان محمد علی نواب به شماره ملی 
0440316413 و سعید نواب به شماره ملی 0035343362 به سمت اعضای 
هیئت مدیره انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از 
قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی، سایر اوراق تجارتی و 
اوراق عــادی و اداری با امضای مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره به تنهایی 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رباط کریم 

آگهی تغییرات شرکت نوا پلاست پرند سهامی خاص
 به شماره ثبت 1464 و شناسه ملی 10101975588

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طــور فوق العاده مورخ 
1402/02/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقایان اکبر نواب به شــماره 
ملی 0043701604 و محمد امین نواب به شــماره ملی 0453698921 
و عرفــان نواب به شــماره ملــی 0440216443 و محمد علی نواب به 
شــماره ملی 0440316413 و سعید نواب به شماره ملی 0035343362 
به عنوان اعضــای هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. 
آقای سجاد حســین پور به شماره ملی 0082120218 به عنوان بازرس 
اصلی و آقای حسین اجتهادیان به شماره ملی 0034582045 به عنوان 
بازرس علی البدل برای مدت یک ســال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه 

کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رباط کریم 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نوا پلاست پرند
 به شناسه ملی 10101975588 و به شماره ثبت 1464

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1402/01/14 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای محمد آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0042149312 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 آقای مسیح آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0068443218 به 
سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 خانم بهاره افشار به شماره ملی 0440048931 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/01/14 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها 
عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره 
به همراه مهر شــرکت دارای اعتبار می باشد. آقای علی عباسی به شماره ملی 2239733683 به 
ســمت بازرس اصلی تا پایان ســال مالی و خانم عطیه اسدی به شماره ملی 4900173126 به 

سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آریاسوران  تک 
به شناسه ملی 14009302892 و به شماره ثبت 561850

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی ساليانه مورخ ۱۴0۱/0۴/30 
تصميمــات ذيل اتخاذ شــد خانم فاضله يوســفی به شــماره ملی 
03۱۱7۱383۱ به سمت بازرس علی البدل تا پايان سال مالی موسسه 
حسابرسی  هادی حســاب تهران به شناسه ملی ۱0۱00556857 به 
سمت بازرس اصلی تا پايان سال مالی انتخاب گرديدند صورتهای مالی 
شامل ترازنامه، صورت سود و زيان شرکت منتهی به سال مالی ۱۴00 

به تصويب رسيد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 نیکان تجارت و توسعه صادرات ایلیا به شناسه ملی 14008960185 

و به شماره ثبت 554064

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
۱۴00/06/2۴ تصميمات ذيل اتخاذ شد: روزنامه کثيرالانتشار 
کيهان جهت درج آگهی های شــرکت تعيين شــد. ترازنامه و 
حســاب ســود و زيان ســال مالی 99 به تصويب رسيد. آقای 
محمدحسين ذوالفقاری طهرانی به شماره ملی 00۴32۱603۱ 
و آقای احمد بيدآبادی به شماره ملی 00۴۱638۱58 و آقای 
محمــد بيدآبــادی به شــماره ملــی 003228066۱ و آقای 
عبدالحسين بيدآبادی به شماره ملی 00۴382۱۱2۱ به سمت 
اعضای هيئت مديره برای مدت دو سال انتخاب گرديدند. آقای 
سيدمهدی داودی محتشم با کد ملی 00729628۱۱ به عنوان 
بازرس اصلی و آقای ســيدمحمدعلی شريفی الحسينی با کد 
ملــی 0055839983 به عنوان بــازرس علی البدل برای مدت 

يک سال مالی انتخاب شدند.

آگهی تغییرات شرکت مدیریت مهندسی صبا 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 210279 

و شناسه ملی 10102517680

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/12/14 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای مجتبی نیک نژادی به شماره ملی 1282232975 
به ســمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/12/13 آقای سیدمحسن احسن 
اصفهانی به شــماره ملی 1282646036 به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 
1403/12/13 آقای فضل اله نیک نژاد به شماره ملی 1287734091 به سمت 
عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/12/13انتخاب گردیدند آقای علی دافعیان به 
شماره ملی 1282688510 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی آقای 
صفر آقائی پورماچیانی به شماره ملی 2690701431 به سمت بازرس اصلی تا 
پایان سال مالی انتخاب گردیدند صورتهای مالی شامل ترازنامه، صورت سود و 

زیان سال مالی منتهی به سال 1400 به تصویب رسید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نیک تراز 
به شناسه ملی 10103832470 و به شماره ثبت 266045

10 تومان12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (  سه  شنبه 30 آبان  1402    7 جمادی الاول 1445    21 نوامبر 2023 سال هشتاد و دوم   شماره 23450   تکشماره 000

 ] صفحه آخر[ ]صفحات ۴، 10 و 11[

 گزارش ســی ان ان از بايدن و »چالش ســن« 
در انتخابات رياست جمهوری آمريكا.

 مــوج برکناری ها در کابينه ريشــی ســوناك؛ 
معاون وزير کشور انگليس هم برکنار شد.

 پيروزی چهره جنجالی در انتخابات رياست جمهوری
آرژانتين و ذوق زدگی ترامپ!

 نماينده های اپوزيسيون آلبانی پارلمان اين کشور 
را به هم ريختند.

آخرين تحولات اوكراين به روايت غربی ها

اوکراینی ها حاضر نیستند با روسیه بجنگند
مزدوران خارجی پا به فرار گذاشتند

 امدادرســانی هلال احمــر به متأثرين از ســيل 
و آبگرفتگی 7 استان.

 بازگشت دلار آزاد به کانال ۴9 هزار تومان.
 کمک 97 ميليارد تومانی هموطنان به مردم غزه 

از طريق هلال احمر.

 معــاون وزير نيــرو: ظرفيت نيروگاهی کشــور 
به 92 هزار مگاوات افزايش يافت.

 آغاز فعاليت ۱000 گروه جهادی بســيج اصناف 
در ۱000 نقطه کشور.

رئيس كل بانک مركزی:

وضعیت ذخایر ارزی بسیار خوب است
اما ارز مفت به کسی نمی دهیم

 ]صفحه آخر[

عضو پارلمان اروپا در گفت و گو با كيهان:

غرببرایکشتارفلسطينيان
بهاسرائيلچکسفيدامضاءدادهاست

رئيسی در جلسه نظارت ستادی وزارت نفت:

افزایش تولید و صادرات نفت به رغم تحریم ها و تهدیدها
برگ زرینی در کارنامه دو ساله دولت است

 رئيس جمهور افزايش توليد و صادرات نفت به رغم تحريم ها و تهديدها را برگ زرينی در کارنامه دو ساله 
دولت مردمی عنوان کرد و در ادامه جلوگيری از خام فروشی به عنوان يكی از مسائل مورد تأکيد رهبری 
معظــم انقلاب را از جمله وظايف مهم وزارت نفت برشــمرد و گفت: فرآوری نفت خام به افزايش توليد، 

اشتغال و بهره وری منجر خواهد شد.

 »کلر دالی«، سياستمدار ايرلندی و نماينده پارلمان اروپا: »اسرائيل جنايات 
جنگی زيادی را در غزه مرتكب شــده و به طور مشــخص قصد خود را برای 
پاکســازی قومی فلسطينيان و در نتيجه جنايت نسل کشی به همراه جنايت 

مجازات دسته جمعی در فلسطين اعلام کرده است.«
 »اتحاديه اروپا در جنايات جنگی اســرائيل شريک است. اروپا آشكارا گفته 
اســت که در حال حاضر و همچنين در آينده در کنار اسرائيل می ايستد. در 

واقع اروپا يک چک سفيد امضا را به اسرائيل داده تا هر کاری که دوست دارد عليه فلسطينی ها انجام دهد.«
 »مواضع اتحاديه اروپا درباره غزه و موضوع فلسطين کاملًا ظالمانه است و شهروندان در سراسر کشورهای 
اروپايی مانند ســاير کشورهای جهان به رياکاری سياستمداران پی برده اند و دست به تظاهرات در حمايت 

از فلسطين می زنند.«

 ]صفحه 3[

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

این ورشکستگان همان ها هستند
که خود را به دُم آنها

گره زدید

گزارش خبری تحليلی كيهان

ارتش یمن: تا وقتی جنایات غزه ادامه یابد حمله به کشتی های اسرائیلی
ادامه خواهد داشت

حملهبیسابقهحزباللهبهصهيونيستها
يکمرکزفرماندهیاسرائيلمنهدمشد

 ]صفحه آخر[

 به گفته برخی از رســانه های عبری ديروز 
شديدترين حملات حزب الله عليه اسرائيل از 

7 اكتبر به اين سو رخ داده است.
 همزمان وزير جنگ رژيم صهيونيستی گفته 
است كه حزب الله از 7 اكتبر)15 مهر( به اين 
سو 1000 موشــک به اهدف اسرائيلی شليک 

كرده است.
 رزمنــدگان مقاومت ديروز همچنين موفق 
شــدند با راكت و گلوله های توپخانه، تجمع 
پياده  نظام ارتش اسرائيل را در مثلث الطيحات 

با دقت مورد هدف قرار دهند.
 اين حمله تلفات قطعی در ميان اسرائيلی ها 
برجای گذاشته است اما طبق روال، اين آمار 

سانسور می شود.
 پيش از اين حملات نيز حــزب الله تنها در 
۴8 ســاعت بالغ بر 21 عمليات عليه مواضع 
صهيونيستی در طول نوار مرزی انجام داده بود.
 رئيس انجمن شهرک های واقع در خط درگيری 
در شــمال فلسطين اشــغالی گفت كه 70 هزار 
شهرک نشين در شــهرک های مختلف پراكنده 

شده اند بدون اين كه كابينه پاسخ روشنی بدهد. 
 او اين را هم گفت كه اگر حزب الله در شمال 
باقی بماند، شهرک نشين ها هرگز به اين منطقه 
باز نخواهند گشت حتی اگر نظاميان اسرائيلی 

در شهرک ها باقی بمانند.

 

طوفان الاقصی 
چالش جدید نظام تک قطبی!

یادداشت میهمان

] صفحه۲ [

 در جديدترين اقدامات حزب الله لبنان در جبهه شمالیِ اراضی اشغالی، افزون بر چندين عمليات، يکی از مراكز فرماندهی ارتش رژيم صهيونيستی 
در پادگان «برانيت» هدف اين شاخه مقاومت قرار گرفت و منهدم شد.

آغازفروشبليتقطارتهران-کربلا
درآذرماه

مديرعامل راه آهن خبر داد

 صفحه ۴

رژيمصهيونيستینمیتواندبپذيرد
ازيکگروهمقاومت،

شکستراهبردیخوردهاست

واكنش كنعانی به اتهام دخالت ايران 
در توقيف كشتی صهيونيستی توسط يمن:

 صفحه ۲

بهنيتانقلابمهدیموعود
آدمتربيتمیکرد

هفتمين سالگرد سفر ابدی سردار جنگ نرم، 
حاج حسن شايانفر

 صفحه ۳

صادراتصنايعدستیايرانی
راهیمغفولبرایتحقق

»اقتصادبدوننفت«

كيهان بررسی می كند

 صفحه ۶

نقشهاستعمار
برایزنان

مقاله وارده

 صفحه ۱۱


